ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________     Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД

літньої екзаменаційної сесії

 здобувачів вищої освіти денної форми навчання
факультету культурології у 8 семестрі (2022/2023 н.р.)

Консультації напередодні екзаменів
	Дата
	Менеджмент

	24.04 пн
	

	25.04 вт
	10.10 КЗВ: Комунікативний  маркетинг Пшинка Г.В.

	26.04 ср
	

	27.04 чт
	

	28.04 пт
	

	29.04 сб
	10.10 Управління персоналом Колесник Л.І.

	30.04 нд
	

	1.05 пн
	

	2.05вт
	

	3.05 ср
	14.00 Інноваційний менеджмент Остропольська З.М.
	

	4.05чт
	

	5.05пт
	

	6.05сб
	


                           Декан факультету культурології


Олександр  КРАВЧЕНКО
                           Начальник навчального відділу

           Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА

